
市民の皆さまとともに歩み

「協働のまちづくり」を

進めてまいります

地 域 将 来の

市政懇談会を開催します
～ご意見をお聞かせください～

開催日 対象地区 開催場所

8/21 水  下稲吉小学校区 やまゆり館

8/22 木  下大津・美並・牛渡地区 あじさい館

8/23 金
 志筑・新治・七会・上佐谷

 小学校区
千代田公民館

8/26 月  下稲吉東小学校区 やまゆり館

8/27 火  佐賀・安飾・志士庫地区 あじさい館

◦開催日・対象地区

みんなで考えよう

ボクたちが大人になったとき
どんな市になっているかな・・・

地域でこんなこと
困っているんだよな・・・

こうすると市がもっと
よくなると思うんだよな・・・

2013 Municipal-government round-table conference  in kasumigaura city

発行日／平成25年 7月20日　 発行／かすみがうら市　
〠315-8512茨城県かすみがうら市上土田461　☎ 0299-59-2111／☎ 029-897-1111　FAX.0299-59-2130
HPアドレス／ http://www.city.kasumigaura.ibaraki.jp　 E-mail ／ info@city.kasumigaura.ibaraki.jp

広報誌は環境にやさしい大豆
油インキを使用しています。第 100 号

協 働のまちづくりの一環として、各地域へ伺い市民の皆さんのご意見をいただく「市政懇談会」を開催します。
地区の課題や展望などについてご意見がございましたら、ご出席ください。該当する地区予定日に都合が

つかない場合は、別地区の日に出席いただいても構いません。

◦開催時間
午後 7 時～ 9 時

問 秘書広聴課 ☎内線 1153


